PORTARIA Nº 43 / 2018

[bookmark: _GoBack]

REVOGA A PORTARIA N° 39 / 2018 QUE NOMEIA SEBASTIÃO MOREIRA PARA EXERCER A FUNÇÃO GRATIFICADA DE GESTOR DE CONTRATOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Ver. Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Revoga a Portaria n° 39 / 2018 que nomeia Sebastião Moreira para exercer a função gratificada de Gestor de Contratos da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 22 de fevereiro de 2018.

	LEANDRO DE MORAIS PEREIRA

	Presidente da Mesa